
Uchwała nr 202/2018 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 24 października 2018 roku 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku dotyczącego likwidacji II Katedry Chirurgii i Kliniki 

Chirurgii Ogólnej i Naczyń 

 

Senat działając na podstawie § 15 ust. 3 i § 16 ust. 3  Statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Karola Marcinkowskiego w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana Wydziału Lekarskiego II dot. likwidacji  

II Katedry Chirurgii i Kliniki Chirurgii Ogólnej i Naczyń. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                       R e k t o r  

 

 

                                             prof. dr hab. Andrzej Tykarski 


